relativo a RETENCIÓN (1%), denominado gastos de administración. 

12. DEL COSTO DE LAS BASES Y CONSULTA 

Para poder participar deberá satisfacerse cuantitativa y cualitativamente los requisitos expresados en la 
CONVOCATORIA, estas bases tienen un costo de $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.) y la forma de pago es 
mediante cheque certificado a nombre BANCREA, S.A. FIDEICOMISO BP3617. 

La Bases y Anexos de la Licitación se encuentran disponibles para entrega previa presentación de comprobante de 
pago, en: las oficinas de la convocante ubicadas en el Piso 28 de la Torre Administrativa, cito en calle Washington